,

'" I .

, ,7.Q _. ,

. ,PODE'RitIDICIÁRIO

,TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃO
GABINETEDAiPRESIDÊNCIA'" '

.' ." ,

PORTARIA Ne 9~O ,DE 26 DE DEZEMBRO DE 2008
l

~

o PRESIDENT,ÉDO TRIBUNAL REGIÓNAL FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso, das atribuiçôes,qut;lhe'conferé o artigo 16"finciso XXV, do
.Regimento Interno, com, à redação dada pela Emenda -Regimental nQ 35, de

. 22/10/2003; resolv~.

, /

DE S I G'N AR no~Jermosdoart. 38 datei nQ 8.112Í90,

com a redação dada pela Léi nQ9.527/97, ;c/c os arts. 54e 55, da Resoluçãó nQ

03/2008-CJF,o 'servidor STÊNIOALCÂNTARADEBARROSlê ~ILVA, Mat
, , .

372, Técnico Judiciário, Classe "ê", Padrão 15, deste Tribunal, para exercer, em

S4bstituição, a funçãoçomissionada çleSi.lpervisor da Seção, de Coordenação e

PU~licaçã() ~eDeêJsôes MOrJocráticas,.daTurma, Código FC..()5, da Divisão'de

.Processam~nto das Causas de, C°r'!1petência da 4g Turma, no período de 20 a
23 de janeiro de 200~, em virtude das férias da titular NADJA MARIA JORGE
DE CASTRO.

. , ,PUBLIQUE-SE.BEGISTRE-SE.CUMPRA-S'E: